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Mały gest, wielka moc: Świąteczna akcja klasy 1a

Grudzień to czas dzielenia się dobrem, a uczniowie klasy 1a pokazali, że mają ogromne serca. W
ostatnich dniach nasza najmłodsza klasa przystąpiła do wyjątkowej akcji „Świąteczna kartka dla
dzieci z oddziałów onkologicznych i psychiatrycznych”.
Przygotowania ruszyły pełną parą zarówno w szkole, jak i w domach. Pierwszoklasiści, wspierani
przez swoich rodziców, wykazali  się  niezwykłą kreatywnością.  Powstało około 80 przepięknych,
własnoręcznie wykonanych kartek bożonarodzeniowych. Każda z nich to małe dzieło sztuki – pełne
kolorów, brokatu i przede wszystkim ciepłych słów, które mają nieść nadzieję i uśmiech rówieśnikom
zmagającym się z chorobami.
Na samych życzeniach jednak się nie skończyło. Rodzice i dzieci wspólnie zorganizowali zbiórkę
materiałów plastycznych. Nowe kolorowanki, gry , bloki, kredki, flamastry i wyklejanki trafią do
szpitalnych świetlic, aby umilić najmłodszym pacjentom pobyt na oddziałach i pomóc im choć na
chwilę zapomnieć o trudach leczenia.
Wychowawczyni klasy nie kryje dumy ze swoich podopiecznych:

– „To lekcja empatii, której nie da się wyczytać z podręczników. Dzieci zrozumiały, że ich praca może
sprawić komuś ogromną radość”.

Dziękujemy uczniom klasy 1a oraz ich rodzicom za zaangażowanie i pokazanie, że prawdziwa magia
świąt drzemie w pomaganiu innym! Szczególne podziękowania składam pani Annie Bugajskiej ze
sklepu EkoAna za to, że od 10 lat wspólnie realizujemy ten wspaniały projekt i możemy sprawić
radość innym. Ogromne podziękowania dla pana Łukasza Ziemkiewicza, Mariusza Śnieżek i pana
Krzysztofa Bugajskiego za pomoc w pakowaniu paczek.

Paczki zostały wysłane do: Ponadregionalne Centrum Onkologii Dziecięcej ,,Przylądek Nadziei”
Klinika Transplantacji  Szpiku, Onkologii  i  Hematologii  Dziecięcej we Wrocławiu, Wojewódzkiego
Szpitala Neuropsychiatryczny im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu Oddział psychiatryczny dla dzieci i
młodzieży,  oraz  do  Wojewódzkiego Szpitala  dla  Nerwowo i  Psychicznie  Chorych w Bolesławcu
Oddział Psychiatryczny dla Dzieci i Młodzieży.

Violetta Wińska

Z całego serca dziękujemy Uczniom klas 1A i ich Rodzicom za zaangażowanie, wrażliwość i
piękną współpracę –  to  prawdziwa lekcja  empatii.  Ogromne słowa uznania  kierujemy do Pani
Violetty Wińskiej, Wychowawczyni klasy, za serce, inspirację i codzienne wychowywanie do dobra.
Dziękujemy Pani Annie Bugajskiej ze sklepu EkoAna za wieloletnie wsparcie tej inicjatywy, a także
Panu  Łukaszowi  Ziemkiewiczowi,  Panu  Mariuszowi  Śnieżkowi  i  Panu  Krzysztofowi
Bugajskiemu za pomoc w pakowaniu paczek. Dzięki Wam wszystkim prawdziwa magia świąt dzieje
się tam, gdzie ktoś pomaga drugiemu człowiekowi
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